Протокол об итогах государственных закупок
способом из одного источника товаров:
извещатель пожарный ручной, сетевое табло «Выход», кабель, аккумуляторная батарея, импульсный блок питания системы видеонаблюдения
РГП КГИУ

                             18.10.2013 г; 16.00 ч.
1.  Организатор государственных закупок РГП «Карагандинский Государственный индустриальный университет», 101400, г. Темиртау, Карагандинская область, пр. Республики, 30, провел государственную закупку следующих товаров: извещатель пожарный ручной, сетевое табло «Выход», кабель, аккумуляторная батарея, импульсный блок питания системы видеонаблюдения способом из одного источника;
2. Сумма, выделенная на закупку:  99500 (девяносто девять тысяч пятьсот) тенге;
3. Обоснование применения данного способа: Статья 32 п. 4 Закона РК «О государственных закупках» № 303-111 от 21 июля 2007 г. (с изменениями и дополнениями). Решение   об осуществлении государственной  закупки способом из одного источника  № 6  от 18.10.2013 г. прилагается, Приказ № 12-06/179 от 18.10.2013 г.;
4. Потенциальный поставщик ИП «ASIA PHOENIX» соответствует квалификационным требованиям, предусмотренными ст. 8 п. 4 Закона РК «О государственных закупках» № 303-111 от 21 июля 2007 г. (с изменениями и дополнениями);
5. Наименование и местонахождение поставщика, с которым будет заключен договор, и цена такого договора: ИП «ASIA PHOENIX»,  г. Караганды, мкр-н. Восток-2, д. 7, кв. 43,  99500 (девяносто девять тысяч пятьсот) тенге;
6. Экспертная комиссия не привлекалась;
7. Организатор государственных закупок по результатам данных закупок способом из одного источника РЕШИЛ:

1) Закупить товары:  извещатель пожарный ручной, сетевое табло «Выход», кабель, аккумуляторная батарея, импульсный блок питания системы видеонаблюдения;
2) Заказчику РГП «Карагандинский государственный индустриальный университет, 101400, г. Темиртау, Карагандинская область, пр. Республики, 30 в срок до  «19» октября  2013 г.  заключить  договор о государственных закупках с  ИП «ASIA PHOENIX»;
3) Организатору государственных закупок РГП «Карагандинский государственный  индустриальный университет» направить текст настоящего протокола на Интернет-ресурс Заказчика /www.kgiu.kz/.
Проректор по АХР

Мусина Г.Н.

Ведущий специалист

по гос.закупкам

Баширова Э.В.